
Министерство спорта Хабаровского края
Краевое государственное автономное учреждение дополнительного образования

«ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

(КГАУ ДО ХКСШОР)

ПРИКАЗ

%УЮК ТВ- е
г. Хабаровск

О присвоении массовых
спортивных разрядов

В соответствии с Единой всероссийской спортивной классификацией, на
основании представленных документов (протоколов соревнований и

ходатайства),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды занимающимся КГ АУ ДО

ХКСШОР:
год

п/п рождения
Вид спорта ТренерФамилия, имя

ПЕРВЫИ ЮНОШЕСКИИ СПОРТИВНЫИ РАЗРЯ
1 Майзель Милана 2011 легкая атлетика бег 600м Кабакова Н.В.

2 ми Таисия 2012 легкая атлетика бег 60м) Козьмина О.А.

ВТОРОИ ЮНОШЕСКИИ СПОРТИВНЫИ РАЗР
1 Г ебенев ми Ий 2011 легкая атлетика бег 8()()м Б лле В.С.

2 Маленкович а ья 2012 легкая атлетика бег 60м Б лле В.С.

ТРЕТИИ ЮНОШЕСКИИ СПОРТИВНЫИ РАЗРЯ
1 Богаченко Роман

2 Ясько Ма га ита
З Беликов анила

4 Бело сов енис

2012 легкая атлетика (бег 8()()м Монахов В.А.

2012 легкая атлетика бег б()м Монахов В.А.

2012 легкая атлетика (бег Ба менко А.А.
2012 легкая атлетика бег 400м Козьмина О.А.

2. Тренерам-преподавателям Бакуменко А.А., Кабаковой Н.В., Монахову

В.А., Буллер В.С., Козьминой О.А. внести соответствующую запись

занимающимся в зачетные классификационные книжки.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Бессонова И.А.

К.В. Толстолужский


